

حادثه‌ها

انهدام باند ۴ نفره سارقان خودرو

● شرق: دو مرد و دو زن که عضو باند سارقان خودرو و لوازم خودرو بودند به دام افتادند. سرهنگ «سیدالله نوابی»، رئیس کلانتری ۱۴۰ باغ‌قبض گفت: ساعت چهار بامداد روز سه‌شنبه هفته گذشته اکیبی از مأموران کلانتری هنگام گشت‌زنی در محدوده خیابان شاهد به یک دستگاه خودروی سواری پراید که زن و مردی سوار بر آن بودند، مشکوک شدند. وی بیان کرد: مأموران در بررسی‌های دقیق‌تر، مشاهده کردند که جلوتر از این خودرو، خودروی سواری پراید دیگری نیز به صورت روشن در محل پارک شده، ولی خودرو فاقد سرشبین و راننده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: پلاک انتظامی خودروها از سامانه پلیس استعلام و مشخص شد خودروها شب گذشته سرقت شده‌اند. کلانتر محله ۱۴۰ باغ‌قبض اضافه کرد: گشت انتظامی کلانتری برای دستگیری متهمان وارد عمل شد و به خودروی متهمان نزدیک شدن و فرمان ایست دادند. مرد جوانی که سرشبین خودرو بود، به محض مشاهده گشت انتظامی کلانتری، از خودرو پیاده و از محل گریخت. وی ادامه داد: با گریختن سرشبین خودرو، راننده خودرو که زنی جوان بود نیز خودرو را روشن کرد و قصد متواری‌شدن داشت که مأموران گشت انتظامی موفق شدند در یک عملیات پلیسی خودرو را متوقف و وی را دستگیر کنند. رئیس کلانتری باغ‌قبض بیان کرد: در این عملیات پلیسی، زن سارق به همراه دو خودروی سرقتی به کلانتری منتقل شد. نوابی تصریح کرد: تحقیقات اولیه حکایت از این داشت که زن سارق به همراه دو مرد و یک زن دیگر برای سرقت لوازم خودرو به آن محل مراجعه کرده بودند که زن و مردی که داخل کوچه مشغول سرقت بودند با حضور مأموران از محل گریختند. رئیس کلانتری ۱۴۰ باغ‌قبض اظهار کرد: دستگیری دو متهم دیگر در دستور کار قرار گرفت و مأموران با شناسایی مخفیگاه آنها این زن و مرد را نیز دستگیر کردند. وی با اشاره به اینکه در بررسی از مخفیگاه متهمان ۶۵ قلم وسایل سرقتی از قبیل: لوازم لوکس ، باند، ضبط‌صوت، جک خودرو و… کشف شد، افزود: سارقان که سابقه‌دارند، بین ۲۵ تا ۳۵ ساله هستند. این مقام انتظامی افزود: با انهدام و متلاشی‌شدن باند چهارنفره سارقان خودرو و لوازم خودرو، متهمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفتند.

دستگیری ۲ موبایل‌قاپ حرفه‌ای

● شرق: سرکلانتر هفتم پایتخت از شناسایی و دستگیری دو موبایل‌قاپ با ۴۲ قفقه سرقت خیر داد و گفت: متهمان هنگام قاپیدن موبایل راننده خودروی سواری، شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ «دوستعلی جلیلیان» توضیح داد: مأموران کلانتری ۱۱۷ «جوادیه» هنگام گشت‌زنی در محدوده «ترمینال جنوب» مشاهده کردند دو موتورسوار کوشی تلفن همراه را راننده یک دستگاه خودروی سواری پراید را که کنار خیابان پارک کرده و در حال مکالمه بود، سرقت کردند. سرکلانتر هفتم درباره چگونگی سرقت موتورسواران عنوان کرد: سارقان در خیابان «فداییان» با موتورسیکلت منتظر بودند که ترک‌نشین از موتور پیاده شد و به سمت خودروی پراید حرکت کرد و در یک لحظه کوشی تلفن همراه راننده خودرو را قاپید و به‌سرعت سوار بر موتورسیکلت شد و از محل گریختند. این مقام انتظامی عنوان کرد: تیم انتظامی کلانتری جوادیه با مشاهده صحنه سرقت، برای دستگیری موتورسواران وارد عمل شده و پس از مدتی تعقیب‌وگریز موفق شدند موتورسیکلت آنها را متوقف و هر دو سارق را دستگیر کنند. این مقام پلیسی، تصریح کرد: در بررسی‌های بیشتر، ۹ دستگاه کوشی سرقتی، از جمله تلفن همراه راننده خودروی سواری پراید کشف شد و متهمان به سرقتی‌بودن این کوشی‌ها نیز اعتراف کردند. سرکلانتر هفتم با بیان اینکه هر دو موتورسوار پس از انتقال به کلانتری جوادیه به ۴۲ قفقه سرقت موبایل با همکاری یکدیگر اعتراف کردند، افزود: تاکنون پنج نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند.

دزدان میلیاردری روانه زندان شدند

● دو متهم که دست به سرقت ۱۰ میلیاردریالی طلا زده بودند، به دام افتادند. سرهنگ «حسین دهقانپور»، فرمانده انتظامی شهرستان «نیساپور»، در تشریح این خبر گفت: در پی گزارش یکی از شهروندان مبنی‌بر سرقت مقدار قابل‌توجهی طلا از منزلش، پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان نیساپور قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان نیساپور افزود: در بررسی‌های اولیه میدانی با توجه به اظهارات شاکي مشخص شد حدود هفت میلیارد ریال طلا و جواهرات از منزل شاکي به صورت بسیار ماهرانه‌ای سرقت شده و سارقان با استفاده از یک دستگاه خودروی سمند از محل متواری شده‌اند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس جین رسیدگی به پرونده هم‌زمان متوجه شدند از چند منزل دیگر نیز سرقت‌های طلا و جواهرات به صورت مشابه صورت گرفته است. سرهنگ دهقانپور تصریح کرد: مأموران انتظامی در ردزنی‌های فنی متهمان را در یکی از استان‌های جنوبی کشور شناسایی کردند و با اخذ تایات قضائی به محل موردنظر رفتند. آنها در یک اقدام غافلگیرانه و ضربتی دو نفر را دستگیر و برای تحقیقات بیشتر به نیساپور منتقل کردند. این مقام انتظامی گفت: متهمان در مواجهه با ادله و مستندات پلیس تاکنون به سه قفقه سرقت طلا از منازل شهروندان به ارزش ۱۰ میلیارد ریال با کمک فردی دیگر اعتراف کرده‌اند که تحقیقات برای دستگیری متهم دیگر ادامه دارد.

شرق: مردی که با همدستی دو نفر دیگر به خاطر یک زن، دو برادر را به قتل رسانده است با گذشت ۱۰ سال از ماجرا از دادگاه درخواست آزادی کرد. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده ۹ سال قبل در دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد و سه متهم مجرم شناخته شدند. در جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۷۱ وقت دادگاه کیفری برگزار شد، نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و گفت: اواخر آذرماه سال ۸۸ خانواده‌ای با مراجعه به مأموران انتظامی شهریار در شکایتی اعلام کردند دو برادر آنها به نام‌های محمود ۴۳ ساله و مجید ۳۱ ساله یک ماه قبل از خانه خارج شده و بازنگشته‌اند. آنها با اعلام این شکایت، زنی به نام منیژه را به‌عنوان مظنون معرفی کردند. پس از دستگیری این زن مشخص شد دو مرد افغان و یک مرد ایرانی، دو برادر را به قتل رسانده و اجساد آنها را داخل چاه انداخته‌اند. به‌این‌ترتیب متهمان دستگیر شده و در بازجویی مدعی شدند به‌دلیل ارتباط پنهانی با منیژه و باج‌گیری محمود از آنها با نقشه‌ای از قبل تعیین‌شده محمود را به آنجا کشاندند تا او را به قتل برسانند، اما چون برادرش، مجید، همراهش بود، او را نیز به‌شدت زخمی کردند و پس از گذشت سه روز جسم نیمه‌جان آنها را در داخل چاهی در باغ انداختند. در ادامه با حضور مأموران پلیس و سازمان آتش‌نشانی جنازه این دو برادر از داخل چاه بیرون کشیده شد. نماینده دادستان در جلسه دادگاه با توجه به اعترافات مقرون به واقع متهمان و سایر مدارک پرونده درخواست صدور حکم

قانونی کرد. سپس اولیای‌دم دو برادر در جایگاه قرار گرفتند و تقاضای صدور حکم قصاص کردند. در ادامه منیژه در جایگاه قرار گرفت و پس از تفهیم اتهام زای محصنه و شرکت در این درگیری مرگ‌بار مدعی شد سه متهم را می‌شناسد اما ارتباطی با آنها نداشته و فقط با محمود و برادرش مجید آشنا بود. این زن مدعی شد اعتراضش در مراحل قبلی تحت فشار بود. او گفت: از آنجا که متهمان بعد از انجام قتل می‌رسیدند آنها را لو بدهم، مرا سه روز زندانی کردند. او در پاسخ به اینکه چرا متهمان پس از پرداخت ۲۰ هزار تومان پول نقد و یک گونی برنج و روغن و دیگر مواد غذایی تو را با آنسب به خانه‌ات رساندند، گفت: باج دادند تا آنها را لو

شرق:

مردی که در پی رابطه پنهانی با زنی متاهل شوهر او را کشته بود با رضایت اولیای دم از قصاص نجات پیدا کرد. به گزارش خبرنگار ما، این مرد با همدستی همسر مقتول او را به یک رستوران کشاند و به قتل رساند. براساس محتویات پرونده این سال گذشته جسد بسته‌بندی‌شده مردی حدودا ۴۵ساله در منطقه لواسانات کشف شد. مأموران پلیس با انجام تحقیقات هویت جسد به نام سعید را شناسایی کردند و مشخص شد خانواده سعید یک هفته قبل خبر مفقودشدن او را به پلیس اعلام کرده بودند. بررسی‌های مأموران نشان داد سعید در پی یک تماس تلفنی از خانه خارج شده است. خانواده مقتول مدعی شدند قرار بود او یک سوله را برای کار اجاره کند و برای بازدید به آنجا رفته بود. وقتی تلفن همراه مقتول مورد بررسی قرار گرفت، پلیس آخرین فردی را که به او تلفن کرده بود، شناسایی کرد. زمانی که مأموران برای بازداشت این مرد به نام مهران اقدام کردند مشخص شد این فرد درست در روز مرگ سعید محل کارش

نیش قبر بی‌نتیجه مقتول برای بررسی یک ادعا

شرق: نیش قبر مردی که به قتل رسیده است، برای اثبات ادعای عجیب خواهران او بی‌فایده بود و پرونده برای رسیدگی از لحاظ جنبه عمومی جرم به دادگاه فرستاده شد. به گزارش خبرنگار ما، در این پرونده زنی متهم است با همدستی شوهرخواهرش، همسر خود را به قتل رسانده. مأموران اداره دهم پلیس آگاهی اردیبهشت سال ۹۱ از مرگ مردی با شلیک گلوله مطلع شدند. اعضای خانواده گفتند: میهمانی بودیم و بعد از بازگشت با جسد روبه‌رو شدیم. مأموران پس از شش سال، دایلیی منبئ بر اختلاف مقتول با همسرش یافتند که می‌توانست انگیزه قتل باشد. این زن پس از بازداشت اعتراف کرد طراح نقشه قتل بوده و جنایت را شوهرخواهرش مرتکب شده و خواهرش نیز این راز را می‌دانسته است. باجانق مقتول که عامل جنایت بود، بعد از دستگیری مدعی شد خواهرنش از بدرفتاری و خیانت‌های شوهرش به ستود آمده بود و به دنبال اجیرکردن فردی برای قتل بود، اما در نهایت خودش دست به قتل زد تا رازشان فاش نشود. فرزندان مقتول پس از افشای راز قتل با حضور در دادسرای جنایی از قصاص مادر و شوهر‌خاله‌شان

نگاه
شیوه‌های نوین کلاهبرداری

سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای تهران؛ کمک مالی به مؤسسه‌های خیریه و افراد بی‌سپرست، انجمن حمایت از بیماران خاص، ثبت‌نام در سایت هدفمندی یارانه‌ها و سهام عدالت، ثبت‌نام کارت سوخت، تبلیغ و فروش سوالات امتحانات نهایی و کنکور و نرم‌افزارهای نذری‌یاب در فضای مجازی از شگردهای جدید کلاهبرداری است. برخی از افراد شیاد و سودجو با طراحی سایت، کانال و گروه‌هایی در شبکه‌های اجتماعی درصدد تشویق و ترغیب کاربران به همکاری در امور خیریه و کمک به خانواده‌های کم‌بضاعت در قالب طرح ایام و محسین هستند و با ارسال آدرسی شبیه‌سازی‌شده به درگاه‌های پرداخت بانکی از کاربران فضای مجازی، کلاهبرداری می‌کنند. اعتماد، طمع و ساده‌لوحی عامل‌هایی است که کاربران را در فضای مجازی دچار مشکل و دردسر می‌کند زیرا ممکن است مجرمان فضای مجازی هویت واقعی خود را کتمان کنند و برای نیل به اهداف سوء و به‌دست‌آوردن اموال شهروندان هویت‌های خرید این‌گونه برنامه‌ها ترغیب و برای خرید مالیاتی را مطالبه ییا اینکه کاربر را به صفحات درگاه‌های جعلی بانک (فیشینگ) هدایت می‌کنند که با سرقت داده‌ها از سوی فیشر، وجوهی از حساب کاربران فضای مجازی کسر می‌شود.

حوادث

درخواست آزادی قاتل ۲ برادر بعد از ۱۰ سال



ندهم. متهم درباره آشنایی با محمود، یکی از مقتولان، گفت: در تهرانسر با او آشنا شدم و او از من درخواست دوستی کرد. باوجود مخالفت اولیه، بالاخره مجبور به ارتباط پنهانی با او شدم. او هر جاکه می‌رفت مرا با خود می‌برد تا اینکه یک روز وقتی مرا به خانه‌اش برد، همسرش من و محمود را کتک زد. پس از این اظهارات، وکیل متهم با رد اتهامات وارده مدعی شد که طبق قانون موکلتش شرایط ارتکاب زناي محصنه را نداشته است. در ادامه رسیدگی به پرونده، مجتبی ۲۷ ساله در جایگاه قرار گرفت. او با رد اتهام مشارکت در قتل عمد گفت: فقط یک ضربه به صورت محمود زدم. شب حادثه من به شادمهر -یکی دیگر از متهمان- که در دماوند زندگی

می‌کرد، زنگ زدم و به او گفتم حسین-متهم دیگر- با تو کار واجبی دارد و باید خودت را به شهریار برسانی، بعد هم او آمد و با محمود و برادرش، مجید، درگیر شد و پس از زخمی‌کردن آنها جسم نیمه‌جانشان را داخل چاه انداخت. پس از اظهارات این متهم شادمهر و حسین در جایگاه قرار گرفتند و پس از تفهیم اتهام هر یک ارتکاب قتل را به گردن دیگری انداخت. در نهایت بعد از پایان جلسه دادگاه قضات وارد شور شدند و هر سه متهم را به قصاص به جرم مشارکت در سه قفقه قتل عمد و صد ضربه شلاق و ۱۰ سال حبس محکوم کردند. با گذشت ۱۰ سال از حادثه از آنجایی که دو متهم موفق به جلب رضایت اولیای‌دم شده بودند، متهم سوم درخواست اعمال ماده ۴۲۳ را کرد. طبق این ماده قانونی متهمان به قتلی که مدت طولانی در زندان هستند اگر از سوی اولیای‌دم تعیین تکلیف نشوند می‌توانند با قرار وثیقه آزاد شوند. روز گذشته جلسه بررسی درخواست متهم در شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. متهم گفت: در این پرونده ۹ ولی‌دم وجود دارد من از شش نفر از آنها رضایت گرفته‌ام، اما هنوز موفق به جلب رضایت سه نفر از آنها نشده‌ام. اگر از زندان خارج شوم امکان اینکه بتوانم رضایت بگیرم بسیار زیاد است. من ۱۰ سال است که در زندان هستم دو هم‌جرم دیگرم رضایت گرفتند و آزاد شدند من هم رضایت اکثریت اولیای‌دم را جلب کرده‌ام و حالا درخواست تعیین تکلیف دارم. قضات بعد از گفته‌های این مرد برای تصمیم‌گیری درباره درخواست او وارد شور شدند.

بخشش مردی که شوهر زن مورد علاقه‌اش را کشت

کردند. بعد از محاکمه متهمان و صدور حکم قصاص اولیای دم اعلام کردند خواستار قصاص نیستند و گذشت می‌کنند. اولیای دم گفتند: یکی از متهمان مادر ماست و ما اطمینان داریم که مادرمان نقشی در حادثه نداشته و فریب خورده است. مادرمان برای پدرمان احترام زیادی قائل بود. به این ترتیب متهمان یک بار دیگر پای میز محاکمه رفتند. آنها با ابراز پشیمانی از کاری که کرده بودند از دادگاه درخواست بخشش کردند. قضات مهران را به سه سال حبس به‌لحاظ جنبه عمومی جرم محکوم کردند همچنین با توجه به رضایت اولیای دم نسبت به ریحانه او نیز به یک سال حبس محکوم شدند. متهمان بعد از ابلاغ حکم از سوی شعبه ۱۲ دادگاه کیفری استان تهران اعلام کردند هیچ اعتراضی به رای ندارند. عدم اعتراض به رای باعث شد تا طبق قانون متهمان مشمول تخفیف شوند و بخشی از مجازات آنها نیز بخشیده شد. در نهایت متهمان برای گذراندن دوران حبس به زندان بازگردانده شدند.

آگهی مزایده تلفن همراه مربوط به پرونده اجرایی کلاسه ۹۸۰۰۷۴۸

به موجب پرونده اجرائی فوق حق امتیاز و اشتراک تلفن همراه به شماره ۰۹۱۲۱۱۸۵۰۳۸ و ودیعه آن متعلق به آقای حمید گودرزی نام پدر محمدرضا محل صدور تهران تاریخ تولد ۶۰/۱/۲۳ شماره ملی ۰۰۶۴۶۳۷۲۰۴ شماره شناسنامه ۷۹۴ مدیون به موجب شماره چک ۹۸۰۶۸۰۷۱۲/۳ و شماره چک ۹۸۰۶۹۲۰۹۸۰۶۸۷/۳ و شماره چک ۹۸۰۶۸۷/۳ تاریخ چک ۹۷/۸/۴ به عهده بانک اقتصاد نوین شعبه بازار آهن طی نامه شماره ۹۸/۳۲۵/۳۸۱۶۳ مورخ ۹۸/۴/۱۶ و ۹۸/۳۳۵/۳۳۹/۷ مورخ ۹۸/۴/۳ شرکت ارتباطات سیار ایران بازداشت و منجر به تشکیل پرونده اجرایی کلاسه فوق گردید و برابر نظریه بشماره ۹۸/۱۰/۱۵ یکشنبیه در سالن مزایده اداره اجرا واقع در نبش چهارراه جهان کودک پلاک ۳۴ از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ ارزیابی خط تلفن همراه فوق از بمبلغ ۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت که پیشنهادی با چک رمزدار بانک ملی فروخته خواهد شد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصل خواهد شد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

م الف ۱۸۳۰۴ رئیس اداره چهارم اجرا اسناد رسمی

رخداد

دستگیری سارق سابقه‌دار قبل از سفر به خارج

● شرق: سارق قدیمی که قصد داشت با فروش خودروی سرقتی و لوازم داخل آن به کشور دیگری سفر کند، به همراه همدستش دستگیر شدند. سرهنگ «مرتضی بیرانوند»، رئیس کلانتری ۱۰۶ نامجو گفت: با افزایش شکایت‌های مردمی مبنی‌بر سرقت خودرو و لوازم داخل خودرو، تیمی از مأموران کلانتری شهید نامجو برای دستگیری عامل یا عاملان این دزدی‌ها وارد عمل شدند. وی عنوان کرد: مأموران با حضور در محل‌های سرقت و تحقیقات میدانی خیلی زود تصویر یکی از دزدان سابقه‌دار را که پیش از این توسط مأموران دستگیر شده بود، به دست آوردند. این مقام انتظامی بیان کرد: در کام بعدی تحقیقات پلیسی، شناسایی مخفیگاه وی در دستور کار قرار گرفت و رفت‌وآمد سارق حرفه‌ای تحت کنترل درآمد. کلانتر محله نامجو ادامه داد: تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه مأموران کلانتری موفق شدند وی و همدستش را در خیابان جمهوری زمانی که با هم قمار ملاقات داشتند، دستگیر و برای ادامه تحقیقات پلیسی به کلانتری منتقل کنند. بیرانوند گفت: همدست این سارق قدیمی که اهل یکی از شهرهای شمالی کشور است، ادعا کرد از طریق برادر همسرش با این سارق آشنا شده و با هم دست به زدنی زده‌اند. رئیس کلانتری شهید نامجو درباره انگیزه سارق سابقه‌دار گفت: متهم پس از دستگیری ادعا کرد که دختر و مادرش در یکی از کشورهای همجوار ایران زندگی می‌کنند و قصد داشته با فروش خودروهای سرقتی و لوازم داخل آن پول خوبی به دست بیاورد و برای ادامه زندگی به آن کشور سفر کند. وی ادامه داد: مأموران در بازجویی از متهمان پی بردند که متهمان سه دستگاه خودروی سرقتی را در یکی از خیابان‌های منتهی به میدان جمهوری پنهان کرده‌اند و قصد داشتند پس از شناسایی مال‌خاری مناسب، خودروها را به وی بفروشند. وی با بیان اینکه مأموران خودروهای سرقتی را از مخفیگاه متهمان کشف کردند، گفت: در بازرسی از مخفیگاه سارقان علاوه‌بر خودروهای سرقتی، تعدادی لوازم خودرو نیز کشف شد. این مقام پلیسی اضافه کرد: با تکمیل تحقیقات پلیسی، متهمان برای سر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفتند. بیرانوند به شهروندان توصیه کرد: چنانچه قصد دارند خودروی خود را خارج از پارکینگ بپارک کنند، حتما خودرو را به تجهیزات ایمنی مانند قفل فرمان و پدال و ردگیر مجهز کنند تا بازدارندگی لازم را در برابر سارقان داشته باشد.